
Panevėžio apskrityje patikrinta apie 15 000 automobilių iš kurių 828
buvo paprašyta apsisukti ir keliauti atgal

Šventinis Velykų savaitgalis, kurio metu buvo uždaryti miestai, baigėsi. Pasitaikė ir
nepilietiškų asmenų. Panevėžio apskrityje patikrinta apie 15 000 automobilių iš kurių 828
buvo paprašyta apsisukti ir keliauti atgal. Surašytas 40 ANK. Protokolų už karantino sąlygų
nesilaikymą. Gyventojams išdalinta 2180 apsauginių kaukių..

Panevėžio m. ir r. PK.: Viso patikrinta – apie 10000; Postuose neįleisti – 600 automobilių; 7
protokolai pagal LR ANK 45 str. 4 d.; Išdalintos 1600 apsauginių kaukių

Pasvalio r. PK: Viso patikrinta – apie 1500; Postuose neįleisti – 22 automobiliai; 6 protokolai
pagal LR ANK 45 str. 4 d.; Išdalintos 56 apsauginės kaukės

Biržų r. PK: Viso patikrinta – apie 900; Postuose neįleisti – 15 automobiliai; 13 protokolai
pagal LR ANK 45 str. 4 d.; Išdalintos 400 apsauginės kaukės

Rokiškio r. PK: Viso patikrinta – apie 1660; Postuose neįleisti – 180 automobiliai; 13
protokolai pagal LR ANK 45 str. 4 d.; Išdalintos 68 apsauginės kaukės

Kupiškio r. PK: Viso patikrinta – apie 1816; Postuose neįleisti – 11 automobiliai; 1 protokolai
pagal LR ANK 45 str. 4 d.; Išdalintos 56 apsauginės kaukės.


